
 
 

С О В Е Т Д Е П У Т А Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А 

Б Е Л Г О Р О Д С К О Й  О Б Л А С Т И 

 
ВТОРАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 ноября 2012 года                                                                          № 13 

 

 

О залоге муниципального  

имущества 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом Губкинского городского округа и Порядком управления  

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Губкинского городского округа, утвержденным решением тридцать пятой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа первого созыва  

от 21 марта 2012 года № 4-нпа, Совет депутатов 

 

      р е ш и л: 

 

1. Дать согласие администрации Губкинского городского округа на 

передачу в залог недвижимого муниципального имущества для обеспечения 

кредитных обязательств МУП "Автодор" перед кредитными организациями:  

- здания дома быта общей площадью 2331,6 м², кадастровый номер 

31:04:03 02 04:0044:023473-00/001:1001/Б, с земельным участком, на котором 

находится это здание, расположенного по адресу: г. Губкин, ул. Кирова, 44а, 

общей рыночной стоимостью 62953200 (шестьдесят два миллиона девятьсот 

пятьдесят три тысячи двести) рублей; 

- здания механических мастерских площадью 808 м², кадастровый 

номер 31:04:080106:373:023605-00/001:1001/Б, здания гаражного бокса № 1 

площадью 95,2 м², кадастровый номер 31:04:080106:373:023605-

00/001:1001/Б1, здания гаражного бокса № 2 на 5 боксов площадью 226,7 м², 

кадастровый номер 31:04:080106:373:023605-00/001:1001/Б2, здания 

гаражного бокса № 3 на 4 бокса площадью 206,1 м², кадастровый номер 

31:04:080106:373:023605-00/001:1001/Б3, здания гаражного бокса № 4  

на 2 бокса площадью 75,7 м², кадастровый номер 31:04:080106:373:023605-

00/001:1001/Б4, с земельным участком, на котором находятся эти здания,  



 

 

2 

 

расположенных по адресу: г. Губкин, ул. Логовая, общей рыночной 

стоимостью 14696000 (четырнадцать миллионов шестьсот девяносто шесть 

тысяч) рублей; 

- нежилого здания площадью 2359,4 м², кадастровый номер 31:04:00 00 

00:0000:004413-00/001:1001/Б, с земельным участком, на котором находится 

это здание, расположенного по адресу: г. Губкин, ул. Кирова, 69, общей 

рыночной стоимостью 63700000 (шестьдесят три миллиона семьсот тысяч) 

рублей.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по экономическому развитию (Михайлов О.Ю.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                    А.Гаевой 

 


